Epreuve 15Km

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

110
155
103
181
119
131
104
196
153
6

158
125
124
197
140
115
142
134
194
132
152
138
217
174

Nom Prénom
BOURGOIN Damien
LIABEUF Mickaél
AUVRAY Romain
ROUX Guillaume
CORBEL Glen
FAUCON Emmanuel
BALAY Baptiste
PETITJEAN Antoine
LESPAGNOL Mickael
BARBIER Adrien
MALATERRE Romain
DHUME Stéphane
DEVIS Baptiste
DELOCHE Alexandre
GUIRAO Frangois
CHARRAS Hugues
HOLUIGUE Antoine
GAILLARD Amaury
FERMOND Aurelien
FERRENT Laure anne
LEMOINE Gilles
GRATTESSOL Rémy
FERRARI Franck
RAGEAU Maxime

1985
1987
1971
1996
1991
1988
1993
1978
1981
1989
1991
1973
1980
1980
1974
1977
1994
1997
1995
1990
1966
1986
1992
1985

Class M/F Class cat

M (1.)
M (2.)

M (3)
M (4.)

M (5.)
M (6.)

M (7.)
M (8.)

M (9.)
M (10.)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
F(1)

M (20.)
M (21.)
M (22.)
M (23.)

MOM (1.)
MOM (2.)
M3M (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
SEM (3.)
SEM (4.)
M1M (1.)
M1M (2.)
SEM (5.)
SEM (6.)
M2M (1.)
M1M (3.)
M1M (4.)
M2M (2.)
M2M (3.)
SEM (7.)
SEM (8.)
SEM (9.)
SEF (1.)

M4M (1.)
MOM (3.)
SEM (10.)
MOM (4.)

Trail du Dauphiné 2022

AL Saint Marcellin
EARP
CMI

Valence Triathlon
ALP
Non licencie

Team Atc 26
Sport Nature Saint Jean

CMI
BCCI

1:03:58
1:04:18
1:07:46
1:08:28
1:08:50
1:09:26
1:09:42
1:09:56
1:10:42
1:11:36
1:11:40
1:12:02
1:12:59
1:13:01
1:13:49
1:14:51
1:15:36
1:15:42
1:16:05
1:16:17
1:16:42
1:17:11
1:17:28
1:19:11

14.07
13.99
13.28
13.14
13.07
12.96
12.91
12.87
12.73
12.57
12.56
12.49
12.33
12.32
12.19
12.02
11.9

11.89
11.83
11.8

11.73
11.66
11.62
11.36

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

114
179
108
128
282
169
135
183
107
129
177
141
193
120
198
113
145
139
165
188
147
192
182
173
267
161
150
133
189
178
105

Nom Prénom
CHARASSON Théry
ROUCOU Thibault
BOICIUC loan
ESSAMLALI Redouane
MOULIN Julie
POURNAIN Gaétan
GARNIAUX Benjamin
SERVIEN Thomas
BOGIRAUD Vincent
ETEVENOT Alice
RIVAIL Thomas
GUNSETT Patrick
PELISSIER Jerome
DAMIRON Florian
VANDRE Julien
CHARASSON Guillaume
JEAN David
GUERU Didier
PACAUD Stephanie
TROULLIER Philippe
JEAN Sébastien
YUNG Mikael
SERRES Mathieu
PUJOL Laurent
GUEGUEN Frederic
MILAZZOTTO William
LE MAUFF Soazic
FINET Julien
TURC Simon
ROBIN Yves
BANC Stéphane

1987
1989
1986
1968
1992
1974
1974
1985
1980
1994
1985
1961
1965
1985
1982
1985
1985
1976
1974
1967
1973
1986
1985
1981
1982
1985
1986
1988
1985
1978
1977

Class M/F
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
F(2)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31.)
F(3)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
F(4.)
M (40.)
M (41.)
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
M (46.)
F(5.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)

Class cat
MOM (5.)
SEM (11.)
MOM (6.)
M3M (2.)
SEF (2.)
M2M (4.)
M2M (5.)
MOM (7.)
M1M (5.)
SEF (3.)
MOM (8.)
M5M (1.)
(

MOM (14.)
MOF (1.)

SEM (12.)
MOM (15.)
M1M (9.)
M2M (8.)

Passion Trail Dieulefit

Jogging club portois
Cs galaurien

ALP

EARP

Yayos

MACADAMO7

RUN IN CHARPEY
YAYOS
ASAH

1:19:22
1:19:57
1:20:11
1:20:54
1:21:34
1:21:55
1:21:56
1:21:57
1:22:04
1:22:12
1:22:31
1:22:43
1:23:13
1:23:50
1:24:49
1:24:56
1:25:09
1:25:18
1:25:23
1:25:24
1:25:31
1:25:52
1:26:37
1:26:39
1:27:12
1:27:52
1:28:12
1:28:32
1:28:49
1:30:01
1:30:06

ecart 1er vitesse (km/h)

+15:23
+15:58
+16:12
+16:55
+17:36
+17:56
+17:58
+17:59
+18:05
+18:14
+18:32
+18:45
+19:15
+19:51
+20:51
+20:58
+21:10
+21:19
+21:25
+21:26
+21:32
+21:53
+22:38
+22:40
+23:14
+23:53
+24:13
+24:33
+24:50
+26:02
+26:07

11.34
11.26
11.22
11.12
11.03
10.99
10.98
10.98
10.97
10.95
10.91
10.88
10.81
10.74
10.61
10.59
10.57
10.55
10.54
10.54
10.52
10.48
10.39
10.39
10.32
10.24
10.2
10.16
10.13
10
9.99
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

218
117
191
172
170
180
157
146
166
156
106
154
111
122
163
149
121
176
164
123
160
175
102
186
258
250
283
118
144
136
127

Nom Prénom
JANVIER Michel
CHRISTOPHE M
VERCASSON Pierre
PRUDHOMME Sebastien
POUZET Geoffrey
ROUIT Philippe
MAISONNEUVE Nicolas
JEAN Elodie
PAIN David
LOUVET Anthony
BENA Eric
LIABEUF Eric
BRUNEL Vincent
DAVID Julien
NOHARET Rémi
LANTHEAUME Jean-Luc
DAUTHUN David
REYNAUD Claudine
ORLANDI Stephane
DESCATOIRE Sébastien
MCHAWRAB Safwan
RAIMUNDO Jacques
ANDRES Nora
TARPIN-LYONNET Marine
CHABANEL Laurent
CHABANEL Mathilde
LEMERCIER Fabien
CLAVEL Alain
JACOB Pierre
GIL Amandine
DUCROS Francis

1966
1964
1968
1984
1989
1968
1987
1986
1971
1986
1972
1963
1972
1986
1989
1964
1980
1970
1973
1985
1977
1964
1976
1990
1984
1986
1983
1959
1956
1983
1966

Class M/F
M (51.)
M (52.)
M (53.)
M (54.)
M (55.)
M (56.)
M (57.)
F(6.)

M (58.)
M (59.)
M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
M (64.)
M (65.)
M (66.)
F(7.)
M (67.)
M (68.)
M (69.)
M (70.)
F(8.)
F(9.)
M (71.)
F(10.)
M (72.)
M (73.)
M (74.)
F(11)
M (75.)

Class cat
M4M (4.)
M4M (5.)
M3M (3.)
MOM (16.)
SEM (13.)
M3M (4.)
MOM (17.)
MOF (2.)

M3M (5.)
MOM (18.)
M3M (6.)
M4M (6.)
M3M (7.)
MOM (19.)
SEM (14.)
M4M (7.)
M1M (10.)
M3F (1.)

M2M (9.)
MOM (20.)
M2M (10.)
M4M (8.)
M2F (2.)

SEF (4.)

MOM (21.)
MOF (3.)

MOM (22.)
M5M (2.)
M6M (1.)
MOF (4.)

M4M (9.)

BCCI

RAPTATUS

ALP

ALP ( Athlé loisirs Pizangon)
Platinium

Yayos

Jogging club portois

FOOTIN RAMBERTOIS
Jogging club portois

1:30:21
1:30:22
1:30:22
1:30:43
1:31:14
1:32:13
1:32:25
1:33:40
1:33:42
1:34:01
1:34:10
1:34:41
1:35:16
1:35:30
1:35:38
1:36:15
1:37:41
1:37:44
1:39:01
1:39:17
1:39:47
1:40:22
1:40:32
1:40:50
1:42:37
1:42:37
1:43:38
1:43:53
1:44:13
1:45:30
1:45:49

ecart 1er vitesse (km/h)

+26:22
+26:23
+26:23
+26:44
+27:15
+28:15
+28:26
+29:42
+29:43
+30:03
+30:11
+30:42
+31:17
+31:31
+31:39
+32:16
+33:42
+33:45
+35:02
+35:18
+35:48
+36:23
+36:33
+36:51
+38:38
+38:38
+39:39
+39:54
+40:15
+41:31
+41:50

9.96
9.96
9.96
9.92
9.86
9.76
9.74
9.61
9.6

9.57
9.56
9.5

9.45
9.42
9.41
9.35
9.21
9.21
9.09
9.06
9.02
8.97
8.95
8.92
8.77
8.77
8.68
8.66
8.63
8.53
8.5
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

126
210
335
112
130
109
187
199
101

Nom Prénom
DUBOIS Hugues
PIALAT Arnaud
OLIVIER Jean Claude
CARRETTE Marie-Noelle
FANGEAT André
BOUIX Alexandre
TRICHET Clara
SANCHEZ Mathilde
ALT Sylvain

1961
1981
1961
1968
1947
1981
2002
1989
1962

Class M/F
M (76.)
M (77.)
M (78.)
F(12)
M (79.)
M (80.)
F(13)
F(14)
M (81.)

Class cat
M5M (3.)

M1M (11.) ALP

M5M (4.)
M3F (2.)
M8M (1.)
M1M (12.)
ESF (1.)
SEF (5.)
M5M (5.)

EARV - S/L USA CHABEUIL
EARP

1:46:08
1:48:05
1:48:58
1:50:51
1:56:22
2:00:16
2:07:32
2:13:57
2:23:37

ecart 1er vitesse (km/h)

+42:09
+44:06
+44:59
+46:52
+52:23
+56:17
+63:34
+69:58
+79:38

8.48
8.33
8.26
8.12
7.73
7.48
7.06
6.72
6.27
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Epreuve 8Km

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

28
47
17
12
13
88
98
30
23
32
11

55
25
18
100
802
78
881
40
827
83
37

Nom Prénom
BARBERA Jean-Christophe

COSTE Bastien
GONZALVEZ Lilian
BRAYMAND Yann
BONTHOUX Anthony
BOSCH Jéréme
SERVERA Kevin
JOSEPH Florian
COURT Mathieu
CHAMBRIS Thomas
DECARD Frederic
BONNAUD Maxime
ASTIER Salomé
JOSEPH Franck
CHEYLAN Gilles
BRIET Thomas
BOUFFAUD Philippe
BOISIER Lucie

POMAREL Pierre-Jean

BOUSSEAU Roch
FANGEAT Bernard
FERREL Christian
ROUBY Noemie
DURET Louis

1987
1996
1991
1988
1988
1970
2004
1999
1991
1998
1972
1993
2006
1970
1959
1980
1964
2000
1979
2003
1956
1969
2005
1997

Trail du Dauphiné 2022

Class M/F Class cat

M (1))
M (2.)
M (3))
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
F(1)
M (13.
M (14.
M (15.
M (16.
F(2)
M (17.
M (18.
M (19.
M (20.
F(3)
M (21))

~— ~— ~— ~—

N N

M3M (1.)
JUM (1))
SEM (5.)
SEM (6.)
SEM (7.)
M3M (2.)
SEM (8.
CAF (1.)
M3M (3.)
M5M (1.)
M1M (1.)
M4M (1.)
ESF (1.)
M1M (2.)
JUM (2))
M6M (1.)
M3M (4.)
CAF (2.)
SEM (9.)

LE TEIL COURT

Cs mezzavia

AL Saint Marcellin
EARP

Jogging club portois
AL Saint Marcellin

TRP/EARP
EARP

EARP

Jogging club portois

DAC

Team Running Pilat

0:35:23
0:36:05
0:36:10
0:36:28
0:36:55
0:37:12
0:39:17
0:40:15
0:40:20
0:40:47
0:40:53
0:41:34
0:41:36
0:41:42
0:42:52
0:43:17
0:43:21
0:43:26
0:44:33
0:44:40
0:45:22
0:45:30
0:45:56
0:46:01

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
a

FEAiNEAIER BE
aaaaa HLON

13.57
13.3
13.27
13.16
13
12.9
12.22
11.92
11.9
11.77
11.74
11.54
11.53
11.51
11.2
11.09
11.07
11.05
10.77
10.74
10.58
10.55
10.45
10.43

Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rellar, Natation, Ski
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

834
31
50
93
893
94
805
90
59
91
42
86
82
69
33
92
71
898
48
73
15
85
24
880
54
10
57
67
64
95
34

Nom Prénom

GARAUT Florian

DE MARIGNAN Philippe
GUILHOT Jean-Denis

VERON Kevin
Abdourraquib

VILLEMAZET Jean-Michel

LOT Stephanie
TAILLEZ Manon
KOCON Ewa
TERRU Mathieu
FOSSEY Gerald
SARMEO Philippe
ROUBY Laurence
MOREL Bruno
DECARD Hugo
THEROND Marc
MORFIN Renaud
BEAURAIN Yann
GUABELLO Serge
NOIROT Céline
BOURDIER Gérard
RUIZ Angela

CHARIGNON Laurie

RUILLERE Camille
JAECK Victoria

BONNARDEL Patrick
JOSEPH BRUNIOT Nancy

MIRAGLIA Laurent
MATHAIS Sabine

EYRAUD Christophe

DEVISE Chloe

1979
1997
1967
1988
1981
1971
1976
1995
1980
1980
1958
1961
1974
1961
2004
1958
1998
1974
1960
1984
1955
1984
1988
1991
1994
1962
1967
1965
1989
1971
1992

Class M/F Class cat

M1M (3.)
SEM (10.)
M4M (2.)
SEM (11.)
M1F (1.)
M3M (5.)
M2F (1.)
SEF (1.)
M1F (2.)
M1M (4.)
M5M (2.)
M5M (3.)
M2F (2.)
M5M (4.)
JUM (3.)
M5M (5.)
SEM (12.)
M2M (1.)
M5F (1.)
MOF (1.)
M6M (2.)
MOF (2.)
SEF (2.)
SEM (13.)
SEF (3.)
M5M (6.)
MA4F (1.)
M4M (3.)
SEF (4.)
M3M (6.)
SEF (5.)

JCP

ASPTT VALENCE
TRGV

EARP

Team Atc 26

EACR

Jogging club portois
ANNONAY TRIATHLON

MACADAMO7
AL Saint Marcellin

Jogging club portois

Jogging club portois

ASPTT VALENCE

RAPTATUS

0:46:10
0:46:16
0:46:38
0:47:07
0:47:28
0:47:50
0:48:18
0:48:37
0:49:01
0:49:02
0:49:16
0:49:26
0:49:39
0:50:00
0:50:20
0:50:44
0:50:50
0:51:08
0:51:15
0:51:16
0:51:27
0:51:45
0:52:39
0:53:34
0:53:37
0:53:41
0:53:52
0:53:53
0:54:12
0:54:37
0:55:13

ecart 1er vitesse (km/h)

+10:47
+10:53
+11:15
+11:44
+12:05
+12:27
+12:55
+13:14
+13:38
+13:39
+13:53
+14:03
+14:16
+14:37
+14:57
+15:21
+15:27
+15:45
+15:52
+15:53
+16:04
+16:22
+17:16
+18:11
+18:14
+18:18
+18:29
+18:30
+18:49
+19:14
+19:50

10.4
10.37
10.29
10.19
10.11
10.03
9.94
9.87
9.79
9.79
9.74
9.71
9.67
9.6
9.53
9.46
9.44
9.38
9.36
9.36
9.33
9.27
9.11
8.96
8.95
8.94
8.91
8.91
8.86
8.79
8.69
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

60
96
70
72
81
49
76
552
58
63
68
75
26
56
45
74
867
66
44
46
77
2
99
20
61
9
79
36
39
16
65

Nom Prénom

KONIECZNY Christine
TOULOUMET Sophie
MOREL Caurie

MUTIN Manon
REPELLIN Benjamin
GUERRAZ Amelie
PERREON Eloise
CHAMBAUD Yolande
KERGOAT Marine
LOUAHALA Ali-Patrick

MORADELL-CASELLAS Alexandre

PAPOZ Denis
COLIAT Frédérique
JOSEPH Laurence
CANET Carole
ODIER Laurence

PALAISEMANGIA Severine

MICHELON Noémie
GAMON Nathalie
GONCALVES Norbert
PLUTON Benjamin
ANTELME Josette
JUVENON Jeanne
BUREAU Valerie
LABLABJIAN Séverine
BLONDEAU Matthieu
POURNAIN Cécile
DURAND Nathalie
EYCHENNE Lisa
BRASSAC Maggie
MICHEL Aurélie

1965
1986
1993
1992
1996
1981
2004
1980
1973
1955
1964
1965
1978
1960
1973
1987
1977
1986
1972
1963
1994
1959
1969
1968
1983
1982
1978
1975
1988
1965
1979

Class M/F Class cat

F(17.)
F(18.)
F (19.)
F (20.)
M (40.)
F(21.)
F (22.)
F(23))
F (24.)
M (41))
M (42.)
M (43.)
F (25.)
F (26.)
F (27.)
F (28.)
F (29.)
F (30.)
F(31.)
M (44.)
M (45.)
F(32)
F (33.)
F (34.)
F (35.)
M (46.)
F (36.)
F (37.)
F (38.)
F (39)
F (40.)

MA4F (2.)
MOF (3.)
SEF (6.)
SEF (7.)
SEM (14.)
M1F (3.)
JUF (1))
M1F (4.)
M2F (3.)
M6M (3.)
M4M (4.)
M4M (5.)

SEM (15.)
MS5F (3.)
M3F (2.)
M3F (3.)
MOF (6.)
M1M (5.)
M1F (6.)
M2F (6.)
SEF (8.)
MA4F (3.)
M1F (7.)

Jogging club portois

Hermitage Tournonais Triathlon

Tarare Triathlon

Les Légrémis
ALP ( Athlé loisirs Pizangon)
EARP

ALP
ALP ( Athlé loisirs Pizangon)

ASPTT VALENCE

EARP

ALP ( Athlé loisirs Pizangon)
ALP ( Athlé loisirs Pizangon)
ALP ( Athlé loisirs Pizangon)
ALP

0:55:22
0:55:41
0:55:56
0:55:56
0:56:23
0:56:58
0:57:23
0:57:34
0:57:49
0:58:00
0:58:04
0:58:08
0:58:26
0:58:29
0:58:35
0:58:46
0:59:10
0:59:33
0:59:35
0:59:39
0:59:39
0:59:44
1:01:03
1:01:12
1:01:48
1:02:37
1:03:08
1:03:10
1:03:24
1:03:30
1:03:30

ecart 1er vitesse (km/h)

+19:59
+20:18
+20:33
+20:33
+21:00
+21:35
+22:00
+22:11
+22:26
+22:37
+22:41
+22:45
+23:03
+23:06
+23:12
+23:23
+23:47
+24:10
+24:12
+24:16
+24:16
+24:21
+25:40
+25:49
+26:25
+27:14
+27:45
+27:47
+28:01
+28:07
+28.07

8.67
8.62
8.58
8.58
8.51
8.43
8.36
8.34
8.3

8.27
8.27
8.26
8.21
8.21
8.19
8.17
8.11
8.06
8.05
8.05
8.04
8.04
7.86
7.84
7.77
7.67
7.6

7.6

7.57
7.56
7.56
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

52
35
89
840
832
84
41

882
97
62
53
360
338
892
884

Nom Prénom

HILAIRE André
DRAGON Régine
SEYVET Catherine
BOUNGAB Morgane
GARAUT Stephanie
ROUX Raphael
FLEURY Alexandre
BARD Steven
ARRIBERT Sylvie
COLLION Loic
LASSUS Robert
HILAIRE Patrick
BERNARDY Francois
BERNARDY Isabelle
BROUSSE Mariline
BROUSSE Philippe

1951
1966
1974
1982
1980
1973
1974
1996
1968
1979
1964
1959
1976
1980
1961
1962

Class M/F Class cat

M (47.)
F(41.)
F (42.)
F (43)
F (44.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
F (45.)
M (51.
M (52.
M (53.
M (54.
F (46.)
F (47.)
M (55.)

—

M7M (1.)
MA4F (4.
M2F (7.
M1F (8.
M1F (9.
M2M (2.)
M2M (3.)
SEM (16.)
M3F (4.)
M1M (6.)
M4M (7.)
M5M (7.)
M2M (4.)
M1F (10.)
M5F (4.)
M5M (8.)

)
)
)
)

Alpizancon
ALP ( Athlé loisirs Pizangon)

JCP

ALST

JC PORTOIS

KB RUNNING
KB RUNNING

1:05:17
1:05:38
1:05:38
1:06:51
1:06:51
1:08:31
1:08:31
1:08:41
1:09:07
1:10:54
1:16:33
1:16:34
1:18:24
1:18:24
1:39:51
1:39:51

ecart 1er vitesse (km/h)

+29:54
+30:15
+30:15
+31:28
+31:28
+33:08
+33:08
+33:18
+33:44
+35:31
+41:10
+41:11
+43:01
+43:01
+64:28
+64:28

7.35
7.31
7.31
7.18
7.18
7.01
7.01
6.99
6.94
6.77
6.27
6.27
6.12
6.12
4.81
4.81
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